



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İç Kontrol ve İç Denetim	MUF420	8	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Bu dersin amacı, işletmelerde iç denetçi ihtiyacını karşılayacak, iç denetim alanında uzman bireyler yetiştirmektir.				
Ders İçeriği	Bu derste, iç kontrol ve iç denetim ilişkisi, risk yönetimi ve iç kontrol, kurumsal yönetim ilkeleri, iç kontrol modelleri, Türkiye bağımsız denetim standartlarında iç denetim, uluslararası iç denetim standartları, iç denetimin planlaması, yürütülmesi, raporlaması, iç denetim faaliyetlerinin belgelenmesi ve iç denetimde kalite güvence standartları konuları işlenir.				
Ders Veren	Doç. Dr. Berna DEMİR				
Ders Kaynakları	Münawer Yılancı, İç Denetim, Detay Yayıncılık, 3. Genişletilmiş Baskı, 2015.				

Hafta	Konu
1	İşletmelerde İç Kontrolün Yeri Ve Önemi
2	İç Kontrol Ve İç Denetim İlişkisi
3	Risk Yönetimi Ve İç Kontrol
4	Kurumsal Yönetim İlkeleri
5	İç Kontrol Modelleri, İç Kontrolün İç Denetim Ve Dış Denetimle İlişkisi
6	İç Denetimin Kurumsal Yönetimdeki Rolü
7	Türkiye Bağımsız Denetim Standartlarında İç Denetim
8	Arasınava
9	Uluslararası İç Denetim Standartları
10	İç Denetimin Planlaması
11	İç Denetimin Yürütülmesi
12	İç Denetimde Raporlama
13	İç Denetim Faaliyetlerinin Belgelenmesi
14	İç Denetimde Kalite Güvence Standartları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	3
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	8
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	5
Ara Sınav 1		5	1
Ödev 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yükü:		95	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,73	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
İşletmelerde iç kontrolün rolü ve önemi ve iç denetçinin sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur.	2	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Risk Yönetimi, Kurumsal Yönetim İlkeleri hakkında bilgi sahibi olur ve iç denetim ile ilişkilendirir.	2	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası iç denetim standartları hakkında bilgi sahibi olur.	4	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İç denetimde kalite güvencesi ve raporlama hakkında bilgi sahibi olur.	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-
Ortalama Değer	3	-	-	-	2,25	-	-	-	-	-	-	-	1,25	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/332367>